PASSAGEM
FRANCA

Portal de

Compras

P.WlPassago^^W
Folha N%Y",i
PtoojssoHIJUíM

rA* ^

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA

Termo de Homologação

Pregão N"* 002/2023

Em face ao proferido pelo Pregoeiro Oficial do Município e sua Equipe de Apoio consoante dispõe a
Lei Federal n® 10.520/2002 e Decreto Municipal n° 018/2019, submetendo-se subsidiariamente a Lei 8.666/93 e
alterações posteriores, RESOLVEMOS:

Homologar o objeto do PREGÃO ELETRÔNICO N® 002/2023, a Aquisição de Combustíveis, à
empresa vencedora abaixo citada, conforme especificações na Ata de julgamento e termo de Adjudicação do
Pregoeiro.

EMPRESA: SAMIO BANDEIRA E CIA LIDA

CNPJ N®: 27.490.099/0001-03

^VALOR TOTAL: R$ 1.670.500,00 (um milhão quinhentos e setenta mil e quinhentos reais).

Passagem Franca - MA, 14 de Fevereiro de 2023

Thelys Andrade Noleto Pessoa
Secretario Municipal de Finanças

rJôA